
IN PIÙ
ALL’INTERNO

DAL 23 MAGGIO
AL 5 GIUGNO
TANTE ALTRE

OFFERTELA SPESA È ANCHE ONLINE
ESSELUNGA.IT
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DI BUONO SCONTO 
OGNI 60€ DI SPESA

(UNICO SCONTRINO)

15 EURO
4 APPUNTAMENTI CON

1°  
APPUNTAMENTO

OTTIENI I BUONI

DAL 30 MAGGIO
AL 5 GIUGNO

DAL 23
AL 29 MAGGIO

UTILIZZA I BUONI

https://esselunga.it/
https://esselunga.it/


NELLA PRIMA SETTIMANA

OTTIENI I TUOI BUONI
1 BUONO DA 15€ OGNI 60€ DI SPESA

(FINO A 5 BUONI AL GIORNO - UNICO SCONTRINO)

NELLA SECONDA SETTIMANA

UTILIZZA 1 BUONO SCONTO DA 15€
OGNI 60€ DI SPESA

(UNICO SCONTRINO)

DAL 23 MAGGIO AL 17 LUGLIO

I buoni sconto potranno essere utilizzati solo ed esclusivamente nelle fasi di utilizzo 
corrispondenti e relative al medesimo appuntamento in cui i buoni sono stati ottenuti.

DAL 23 MAGGIO AL 17 LUGLIO TI ASPETTANO 
4 APPUNTAMENTI CON LA CONVENIENZA

DAL 13 AL 19 GIUGNO DALL’11 AL 17 LUGLIODAL 30 MAGGIO
AL 5 GIUGNO

1°  
APPUNTAMENTO

3°  
APPUNTAMENTO

2°  
APPUNTAMENTO

4°  
APPUNTAMENTO

DAL 23 AL 29 MAGGIO DAL 20 AL 26 GIUGNODAL 6 AL 12 GIUGNO DAL 4 AL 10 LUGLIO

DAL 13 AL 19 GIUGNO DALL’11 AL 17 LUGLIO
DAL 30 MAGGIO

AL 5 GIUGNO
DAL 27 GIUGNO

AL 3 LUGLIO

OTTIENI 1 BUONO OGNI 60€ OTTIENI 1 BUONO OGNI 60€OTTIENI 1 BUONO OGNI 60€ OTTIENI 1 BUONO OGNI 60€

UTILIZZA 1 BUONO OGNI 60€ UTILIZZA 1 BUONO OGNI 60€ UTILIZZA 1 BUONO OGNI 60€ UTILIZZA 1 BUONO OGNI 60€

L’importo minimo per ottenere e utilizzare i Buoni Torna lo Sconto NON comprende: i giornali e riviste, ricariche telefoniche, bollettini postali, farmaci, carte e cofanetti prepagati, alimenti per lattanti, 
i contributi per i premi del Catalogo Fìdaty e delle collezioni in corso, i contributi per le consegne a domicilio e tutti gli articoli preceduti “NP” sullo scontrino. 



Attività valida SOLO per clienti CON CARTE FÌDATY. Regolamento completo della promozione disponibile sul sito esselunga.It nella sezione dedicata o presso il punto Fìdaty.

Da giovedì 23 a mercoledì 29 maggio, ogni 
60€ di spesa, raggiunti in un unico scontrino, 
si otterrà un buono sconto da spendere nella 
spesa della settimana successiva.

Ad esempio, con un spesa di 120€ otterrai 
2 buoni sconto da 15€ cad. da utilizzare nel 
periodo dal 30 maggio al 5 giugno.

CHI TORNA CI GUADAGNA

I BUONI SONO OTTENIBILI E 
UTILIZZABILI ANCHE ONLINE 

SU ESSELUNGA.IT
li troverai nella sezione dedicata  

del sito e sull’App Esselunga

Mostra i buoni sconto in cassa 
completi di codice a barre 
insieme alla Carta Fìdaty.
I buoni sono disponibili

anche nella sezione Buoni
sul sito o sull’App Esselunga

o ai totem in negozio

1° APPUNTAMENTO

OTTIENI
1 BUONO SCONTO DA 5€

OGNI 20€ DI SPESA

UTILIZZA
 1 BUONO SCONTO

OGNI 20€ DI SPESA

NEI NEGOZI

I buoni sconto ottenuti presso i punti vendita Esselunga o online non sono utilizzabili per le spese 
effettuate nei negozi laESSE. Allo stesso modo, i buoni sconto ottenuti nei negozi laESSE,

non sono utilizzabili nei punti vendita Esselunga o online.

https://esselunga.it/


SCONTI 30% 40% 50% FRESCHI

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITÀ 
LE SOFFICETTE 
CITTERIO
a fette

€ 6,58 
(€ 32,90 al kg)

5050%%

 

€ 3,29
(€ 16,45 al kg)

CARPACCIO DI 
BRESAOLA  
RIGAMONTI
a fette,  
90 g

 

€ 2,99
(€ 3,32 all’etto)

YOGURT 
YOMO
100% latte italiano, 
zero % grassi, 
alla frutta

€ 4,58

5050%%
 

€ 2,29

MOZZARELLA DI 
BUFALA  
CAMPANA DOP
250 g

€ 3,99 
(€ 15,96 al kg)

3030%%

 

€ 2,79
(€ 11,16 al kg)

PASTA FRESCA 
SCOIATTOLO
perline con parmigiano 
reggiano o raviolini al 
vitello,  
200 g

€ 2,25 
(€ 11,25 al kg)

4040%%

 

€ 1,35
(€ 6,75 al kg)

MOZZARELLA  
BRIMI
100% latte Alto Adige

€ 4,98 
(€ 12,45 al kg)

5050%%

 

€ 2,49
(€ 6,23 al kg)

CERTOSA GALBANI
165 g

€ 1,83 
(€ 11,09 al kg)

4040%%

 

€ 1,09
(€ 6,61 al kg)

SALMONE 
NORVEGESE 
HARBOUR BY MOWI
affumicato, a fette,  
150 g

€ 6,99 
(€ 46,60 al kg)

4040%%

 

€ 4,19
(€ 27,93 al kg)

PIADINA FARCITA 
AMORETTI
crudo e formaggio o 
cotto e formaggio,  
180 g

€ 3,33 
(€ 18,50 al kg)

4040%%

 

€ 1,99
(€ 11,06 al kg)

YOGURT GRECO  
OLYMPUS
150 g

€ 1,25 
(€ 8,33 al kg)

4040%%

 

€ 0,75
(€ 5,00 al kg)

LA PROMOZIONE 30% 40% 50% È VALIDA DAL 23 MAGGIO AL 5 GIUGNO

CO
NFEZIONE

G R A M M I
2X100

CO
NFEZIONE

G R A M M I
4X100

CO
NFEZIONE

G R A M M I
8X125



SCONTI 30% 40% 50% SURGELATI

PIZZA LA VERACE 
ITALPIZZA
margherita alta, 
surgelata,  
425 g

€ 3,79 
(€ 8,92 al kg)

5050%%

 

€ 1,89
(€ 4,45 al kg)

CORDON BLEU 
AMADORI
con cotto di tacchino 
e formaggio, 
surgelati,  
250 g

€ 3,99 
(€ 15,96 al kg)

5050%%

 

€ 1,99
(€ 7,96 al kg)

MAXIBON 
NESTLÉ
classico, conf. 6 gelati,  
576 g

€ 6,89 
(€ 11,96 al kg)

5050%%

 

€ 3,44
(€ 5,97 al kg)

FILETTI 
DI MERLUZZO O 
SALMONE 
I GRATINATI FINDUS
surgelati,  
280 g

€ 5,99 
(€ 21,39 al kg)

5050%%

 

€ 2,99
(€ 10,68 al kg)

GAMBERI ARGENTINI 
GRAND KRUST
surgelati,  
400 g

€ 13,95 
(€ 34,88 al kg)

3030%%

 

€ 9,76
(€ 24,40 al kg)

PISELLINI PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati,  
825 g

€ 5,59 
(€ 6,78 al kg)

3030%%

 

€ 3,91
(€ 4,74 al kg)

FERRERO
- Rocher o Rondnoir  
  conf. 4x50 g 
- Raffaello, conf. 4x47 g 
- Pocket coffee, 
  conf. 4x41 g 

cad.

€ 3,59
(€ 21,89 al kg)

BISCOTTO BIS 
SAMMONTANA
croccantino, pistacchio  
o amarena e cioccolato, 
conf. 4 gelati, 200 g

 

€ 2,99
(€ 14,95 al kg)

CARTE D’OR 
ALGIDA
500 g

€ 4,99 
(€ 9,98 al kg)

4040%%

 

€ 2,99
(€ 5,98 al kg)

MAGNUM 
CLASSICO
conf. 6 gelati,  
474 g

€ 7,49 
(€ 15,80 al kg)

4040%%

 

€ 4,49
(€ 9,47 al kg)



SCONTI 30% 40% 50% ALIMENTARI
CONFEZIONATI

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

PASTA DI SEMOLA 
RUMMO
500 g

 

€ 0,79
(€ 1,58 al kg)

FILETTI DI SGOMBRO  
RIZZOLI
90 g

€ 2,69 
(€ 2,99 all’etto)

3030%%

 

€ 1,88
(€ 2,09 all’etto)

TONNO RIO MARE
all’olio extra vergine 
di oliva o con peperoncino 
di Calabria,  
conf. 3x65 g

€ 4,49 
(€ 23,03 al kg)

2020%%

 

€ 3,59
(€ 18,41 al kg)

FILETTI DI TONNO 
CONSORCIO
in olio di oliva o  
in olio di oliva extra  
vergine biologico,  
175 g

€ 7,99 
(€ 45,66 al kg)

5050%%

 

€ 3,99
(€ 22,80 al kg)

INSALATISSIME 
RIO MARE
conf.2x160 g

€ 6,42 
(€ 20,06 al kg)

3030%%

 

€ 4,49
(€ 14,03 al kg)

RISO  
GALLO
Arborio o Blond 
versatile,  
1 kg

€ 4,79

5050%%
 

€ 2,39

PASSATA  
DI POMODORO 
LA TORRENTE
700 g

€ 1,78 
(€ 2,54 al kg)

5050%%

 

€ 0,89
(€ 1,27 al kg)

OLIO EXTRA VERGINE 
CASA CORICELLI
1 litro

€ 12,85

3030%%

 

€ 8,99

OLIO EXTRA VERGINE 
MONINI
classico, 1 litro

 

€ 8,49

CONDIMENTO  
RISO PIÙ 
POLLI
conf. 2x180 g

€ 5,96 
(€ 16,56 al kg)

5050%%

 

€ 2,98
(€ 8,28 al kg)

100%
ITALIANO



SCONTI 30% 40% 50% ALIMENTARI
CONFEZIONATI

*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

SIMMENTHAL
piatto pronto di carni bovine 
in gelatina vegetale,  
conf. 2x215 g

 

€ 5,49
(€ 12,77 al kg)

LUGANEGHE 
AIA
di pollo e tacchino,  
400 g

€ 6,66 
(€ 16,65 al kg)

4040%%

 

€ 3,99
(€ 9,98 al kg)

CRAKERS 
FIORI D’ACQUA 
MULINO BIANCO 
BARILLA
all’acqua, senza lievito,  
250 g

€ 1,65 
(€ 6,60 al kg)

3030%%

 

€ 1,15
(€ 4,60 al kg)

PATATINE 1936 
SAN CARLO
classiche,  
150 g

 

€ 1,49
(€ 9,93 al kg)

MANDORLE 
SGUSCIATE 
GEMME DI BONTÀ
500 g

€ 8,32 
(€ 16,64 al kg)

4040%%

 

€ 4,99
(€ 9,98 al kg)

CARAMELLE 
GRAN GELÈES 
UNA TIRA L’ALTRA
alla frutta,  
900 g

€ 7,99 
(€ 8,88 al kg)

5050%%

 

€ 3,99
(€ 4,43 al kg)

TONNO 
MAREBLU
al naturale o 
all’olio di oliva

€ 11,98 
(€ 24,96 al kg)

5050%%

 

€ 5,99
(€ 12,48 al kg)

CAPSULE CAFFÈ  
L’OR
Nespresso® compatibili,  
conf. 40 pezzi

 

€ 9,99

TARALLI 
TRADIZIONALI 
GIOVANNI MATERA
conf. 8x40 g

€ 2,99 
(€ 9,34 al kg)

5050%%

 

€ 1,49
(€ 4,66 al kg)

LINEA CAFFÈ 
LAVAZZA*
- Crema e Gusto Espresso 
  Classico 
- Crema e Gusto Risveglio 
  Ricco 
- Dek Classico 
conf. 2x250 g 

4040%%

DISPONIBILE
AL BANCO
POLLERIA

CO
NFEZIONE

G R A M M I
8X60

MAXI
FORMATO

https://esselunga.it/


SCONTI 30% 40% 50% ALIMENTARI CONFEZIONATI 
E CASA

*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

MOLINETTI O PRIMIZIE 
MULINO BIANCO
700 g

€ 3,79 
(€ 5,41 al kg)

3030%%

 

€ 2,65
(€ 3,79 al kg)

SULLA LINEA 
LATTE DI CRESCITA 
HUMANA*

3030%%

CARTA CASA 
LOVE THE BEE 
FOXY
conf. 6 rotoli

€ 8,79

5050%%
 

€ 4,39

BISCOTTI  
NEW YORKERS
cioccolato al latte e 
fondente o triplo cioccolato,  
150 g

€ 2,39 
(€ 15,93 al kg)

5050%%

 

€ 1,19
(€ 7,93 al kg)

MARMELLATA O 
CONFETTURA 
ZUEGG
320 g

€ 2,59 
(€ 8,09 al kg)

4040%%

 

€ 1,55
(€ 4,84 al kg)

KINDER 
COLAZIONE PIÙ
con 5 cereali, 
classica o integrale, 
conf. 10 pezzi, 290 g
 

€ 2,49
(€ 8,59 al kg)

LATTE  
ALTA DIGERIBILITÀ 
CANDIA
senza lattosio, 
parzialmente scremato, 
a lunga conservazione,  
1 litro

 

€ 1,09

LATTE PARMALAT
a lunga conservazione, 
parzialmente scremato,  
1 litro

 

€ 1,19

NUTELLA
950 g

 

€ 5,99
(€ 6,31 al kg)

MARMELLATA O 
CONFETTURA 
HERO LIGHT
280 g

 

€ 1,99
(€ 7,11 al kg)

FORMATO 
SCORTA

100%
ITALIANO

https://esselunga.it/


SCONTI 30% 40% 50% BEVANDE E
CASA

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

ACQUA MINERALE 
NATURALE  
ROCCHETTA
naturale o 
leggermente frizzante,  
conf. 6x1,5 litri

€ 3,52 
(€ 0,39 al litro)

3030%%

 

€ 2,46
(€ 0,27 al litro)

PERONI
conf. 6x33 cl

€ 4,99 
(€ 2,52 al litro)

4040%%

 

€ 2,99
(€ 1,51 al litro)

CARTA FORNO 
FRIO
30 fogli

€ 2,49

5050%%
 

€ 1,24

PELLICOLA FRIO
30 metri

€ 2,49

3030%%
 

€ 1,74

BEVANDA A BASE  
DI SUCCO DI FRUTTA 
SKIPPER ZUEGG
senza zuccheri aggiunti,  
1 litro

€ 1,85

3030%%

 

€ 1,29

ESTATHÈ
limone o pesca, 1,5 litri

 

€ 1,69
(€ 1,13 al litro)

ACQUA MINERALE 
NATURALE 
SANT’ANNA
naturale o frizzante,  
conf. 6x1 litro

€ 2,76 
(€ 0,46 al litro)

5050%%

 

€ 1,38
(€ 0,23 al litro)

SUCCHI DI FRUTTA 
INNOCENT
ananas, frutto della 
passione, mela, mango  
& arancia o arancia rossa, 
melagrana, arancia & lime, 
900 ml

€ 3,33 
(€ 3,70 al litro)

4040%%

 

€ 1,99
(€ 2,21 al litro)

COCA COLA
classica o zero,  
conf. 2x1 litro

€ 2,85 
(€ 1,43 al litro)

3030%%

 

€ 1,99
(€ 1,00 al litro)

BIRRA MORETTI
conf. 4x33 cl

€ 4,78 
(€ 3,62 al litro)

5050%%

 

€ 2,39
(€ 1,81 al litro)

APERITIVO 
ANALCOLICO 
SANBITTÈR
agrumi, pompelmo,  
sambuco, zenzero 
o  passion fruit,  
conf. 4x20 cl

 

€ 3,69
(€ 4,61 al litro)

DISPONIBILE
AL BANCO

FRIGO



SCONTI 30% 40% 50% CASA E 
ACCESSORI

*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DIXAN
- liquido, classico 
  o color, conf. 3x22 misurini 
- discs 4 in 1, classico 
  o color, conf. 45 pezzi 
- polvere, conf. 72 misurini 

cad.

€ 11,99

SWIFFER
- Duster, conf. 18 piumini 
- Dry, conf. 74 panni 
- Wet, conf. 2x20 panni 

cad. € 16,65

4040%%
cad.

€ 9,99

TV LED TOSHIBA 
55UV2363DA
- VIDAA 
- Risoluzione: 3840x2160 
- Potenza audio: 2x10 W 
- Tivusat 4K 
- Dolby Vision 
- Connessioni: Wi-Fi, 
  3 HDMI, 2 USB, CI+ 
- Dim. (incluso stand): 
  123,3x76x25,7 cm

 

€ 299,00

MAZZO 20 ROSE

€ 19,99

3030%%
 

€ 13,99

BOUQUET 
MISTO

€ 15,99

5050%%
 

€ 7,99

PILE DURACELL
stilo o ministilo, 10 pezzi

€ 10,99

4040%%

 

€ 6,59

TABLET XIAOMI REDMI 
PAD
- Display 10,61’’ 
- Android 
- Proc. fino a 2,2 GHz 
  MediaTek Helio G99  
- Memoria RAM 4 GB 
- Fotocamera 8 Mpixel 
- Fotocamera front.  
  8 Mpixel 
- Batteria 8.000 mAh

 

€ 159,00

MOTOROLA MOTO 
G14
- Display 6,5”  
- Proc. Unisoc Tiger T616 
- Memoria RAM 4 GB  
- Doppia fotocamera 
  50+2 Mpixel 
- Fotocamera front.  
  8 Mpixel 
- NFC 
- Batteria 5.000 mAh

 

€ 99,00

COCCOLINO
ammorbidente, 
80 lavaggi o 
profumo per bucato, 342 ml

€ 6,28

3030%%

 

€ 4,39

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE FAIRY
- gel, conf. 504 ml 
- original, conf. 24 caps 
- platinum, conf. 20 caps  
- platinum plus,  
  conf. 17 caps 

cad.

€ 4,79

SULLA LINE DI 
PADELLE 
ULTRA CLASS 
TOGNANA*
in alluminio forgiato,  
rivestimento interno 
antiaderente a 4 strati 
rinforzato con particelle  
di titanio, manici soft touch, 
adatta a tutti i piani cottura  
inclusa l’induzione

4040%%

128
GB

128
GB

55” SMART

TV 

FORMATO 
SCORTA

https://esselunga.it/


GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY
**SE ACQUISTATI IN UN UNICO SCONTRINO. SOLO PER I POSSESSORI DI CARTE FÌDATY 

FRUCTIS GARNIER
shampoo, 250 ml 
o balsamo, 200 ml

€ 1,99

DEODORANTE 
NEUTRO ROBERTS
spray, 200 ml

€ 4,65

4040%%

€ 2,79

RASOIO BLUE II 
GILLETTE
usa e getta,  
conf. 15 pezzi+5 gratis

€ 8,99

5050%%

€ 4,49

ASSORBENTI  
CON ALI LINES È
notte, 36 pezzi  
lungo o con ali,  
36+8 gratis

€ 16,65

4040%%
€ 9,99

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA
conf. 12 rotoloni

€ 13,32

4040%%
€ 7,99

DETERGENTE INTIMO 
CHILLY
300 ml

€ 4,99

3030%%

€ 3,49

BAGNODOCCIA 
FELCE AZZURRA
650 ml

€ 3,29

4040%%
€ 1,97

COLLUTORIO  
LISTERINE
difesa denti e gengive, 
classico o delicato,  
conf. 2x500 ml

€ 9,98

5050%%
€ 4,99

PANNOLINI PAMPERS 
PROGRESSI
da 87 a 140 pezzi o 
mutandino da 75 a 84 pezzi

€ 53,17

4040%%

€ 31,90

BOXER O SLIP UOMO 
ATHENA BY LIABEL
in cotone stretch, 
taglie e colori assortiti,  
conf. 2 pezzi

€ 13,32

4040%%
€ 7,99

SCONTO DI

€ 8,00
SULLA 2a CONFEZIONE**

FORMATO 
SCORTA

FORMATO 
SCORTA

FORMATO 
SCORTAFORMATO 

SCORTA

FORMATO 
SCORTA

SCONTI 30% 40% 50% CURA PERSONA



SCONTI 30% 40% 50% VINI

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

PROSECCO  
TERRE DEL FAEDO
75 cl

€ 8,99 
(€ 11,99 al litro)

5050%%

 

€ 4,49
(€ 5,99 al litro)

PINOT-CHARDONNAY 
O CHARDONNAY - 
MÜLLER THURGAU  
PASQUA
75 cl

€ 4,68 
(€ 6,24 al litro)

4040%%

 

€ 2,80
(€ 3,73 al litro)

RIBOLLA GIALLA 
FORCHIR
75 cl

€ 7,90 
(€ 10,53 al litro)

4040%%

 

€ 4,74
(€ 6,32 al litro)

MÜLLER THURGAU 
LAGARIA
75 cl

€ 5,29 
(€ 7,05 al litro)

3030%%

 

€ 3,70
(€ 4,93 al litro)

BARBERA DEL 
MONFERRATO 
O GAVI DOCG 
CONTE DI ALARI
75 cl

€ 6,90 
(€ 9,20 al litro)

3030%%

 

€ 4,83
(€ 6,44 al litro)

SYRAH O VIOGNIER 
NADARÌA
75 cl

€ 4,49 
(€ 5,99 al litro)

5050%%

 

€ 2,24
(€ 2,99 al litro)

LAMBRUSCO 
REGGIANO 
L’OLMA
75 cl

€ 5,49 
(€ 7,32 al litro)

5050%%

 

€ 2,74
(€ 3,65 al litro)

VALPOLICELLA 
ROCCA ALATA 
CANTINA DI SOAVE
75 cl

€ 5,99 
(€ 7,99 al litro)

5050%%

 

€ 2,99
(€ 3,99 al litro)

CHIANTI 
RISERVA DOCG 
COLLEZIONE ORO 
PICCINI
75 cl

€ 7,99 
(€ 10,65 al litro)

5050%%

 

€ 3,99
(€ 5,32 al litro)

VERMENTINO DI GALLURA 
DOCG 
O CARIGNANO DEL SULCIS 
SELLA E MOSCA
75 cl

€ 10,49 
(€ 13,99 al litro)

5050%%

 

€ 5,24
(€ 6,99 al litro)



*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

MOUSSE PER GATTI 
GOURMET REVELATION 
PURINA
conf. 4x57 g

€ 2,99

2020%%

 

€ 2,39

BUSTINE PER GATTI 
GOURMET PERLE 
PURINA
conf. 8x85 g

 

€ 3,99

LETTIERA LINDOCAT 
SUPERDRY
assorbente, 10 litri

€ 5,69

3030%%

 

€ 3,98

SULLA LINEA 
ADVANTIX 
BAYER*

2020%%

LATTINE PER CANI  
ADOC
285 g

 

€ 2,49

CROCCHETTE PER CANI 
MINI ONE PURINA
800 g

€ 3,49

3030%%

 

€ 2,44

CROCCHETTE PER 
CANI 
SPECIAL DOG 
EXCELLENCE 
MONGE
12 kg

 

€ 26,69

BUSTINE PER GATTI  
PRANZETTI WHISKAS
conf. 6x50 g

€ 2,59

3030%%

 

€ 1,81

VASCHETTE PER CANI  
NATURAL GOODNESS  
CESAR
con Pollo Manzo Tacchino 
e Salmone  
o Tacchino Pollame Manzo 
e Salmone,  
conf. 8x100 g

€ 8,49

3030%%
 

€ 5,94

CROCCHETTE PER 
GATTI 
ONE PURINA
1,5 kg

 

€ 5,99

AMICI ANIMALI

https://esselunga.it/


HAMBURGER DI 
SCOTTONA 
NATURAMA
classico, 250 g

€ 4,85 
(€ 19,40 al kg)
 

€ 3,39
(€ 13,56 al kg)

3030%%
LATTUGA ICEBERG
al kg

€ 1,84
al kg

€ 1,28

HEINEKEN
conf. 6x66 cl

 

€ 5,99
(€ 1,51 al litro)

PATATINE 
PATASNELLA 
PIZZOLI
surgelate, 1 kg

€ 2,99

3030%%

 

€ 2,09

BACON 
GIGI
pancetta affumicata, 
100% carne italiana, 
a fette,  
conf. 100 g

€ 2,69 
(€ 26,90 al kg)

3030%%

 

€ 1,88
(€ 18,80 al kg)

SALSA BARBEQUE  
CLASSICA O SENAPE 
CLASSICA HEINZ
220 ml

 

€ 1,69
(€ 7,68 al litro)

LEERDAMMER 
ORIGINAL 
O LIGHTLIFE
a fette, 160 g

 

€ 1,99
(€ 12,44 al kg)

CETRIOLI AGRODOLCI 
ZUCCATO
545 g

€ 3,56 
(€ 6,53 al kg)

3030%%

 

€ 2,49
(€ 4,57 al kg)

AMERICAN POTATO 
BURGER MORATO
con farina di patate e 
semi di sesamo,  
300 g

€ 1,99 
(€ 6,63 al kg)
 

€ 1,39
(€ 4,63 al kg)

MAIONESE O 
KETCHUP CALVÉ
250 ml

 

€ 1,39
(€ 5,56 al litro)

FORMATO 
SCORTA

L’HAMBURGER PERFETTO



FATTO DA NOI PER VOI, COME A CASA

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

INSALATA DI RISO 
VEGETARIANA
al kg
€ 13,99

3030%%

al kg

€ 9,79

LASAGNE ALLE 
VERDURE
500 g

€ 7,79 
(€ 15,58 al kg)

3030%%

 

€ 5,45
(€ 10,90 al kg)

PASTA 
MEDITERRANEA
al kg
€ 13,99

3030%%

al kg

€ 9,79

TORTA BROCCOLI E 
POMODORI
al kg
€ 17,99

2020%%

al kg

€ 14,39
VITELLO TONNATO
170 g

€ 5,99 
(€ 35,24 al kg)

2020%%

 

€ 4,79
(€ 28,18 al kg)

OLIVE 
ALL’ASCOLANA
al kg
€ 23,99

3030%%

al kg

€ 16,79

INSALATA GRECA
da condire, 
al kg
€ 13,99

3030%%

al kg

€ 9,79

COUS COUS 
CON POLLO E 
VERDURE
al kg
€ 13,74

2020%%

al kg

€ 10,99

GALLETTO ALLA 
DIAVOLA
al kg
€ 16,99

3030%%

al kg

€ 11,89

SANDWICHES  
ASSORTITI
250 g

 

€ 4,99
(€ 19,96 al kg)



FRUTTA E VERDURA

GASTRONOMIA

POMODORO 
PIZZUTELLO
confezione da 500 g

€ 1,98 
(€ 3,96 al kg)

3030%%

 

€ 1,38
(€ 2,76 al kg)

MISTICANZA 
RUSTICA
busta da 125 g

€ 1,64 
(€ 13,12 al kg)

4040%%

 

€ 0,98
(€ 7,84 al kg)

MELE COSMIC 
CRISP
calibro 80-85 mm, 
in vassoio,  

al kg
€ 2,69

3030%%

al kg

€ 1,88

BOCCONCINI DI  
MOZZARELLA 
GIOIELLA
300 g

€ 4,99 
(€ 16,63 al kg)

3030%%

 

€ 3,49
(€ 11,63 al kg)

TOMA DI GROTTA
al kg
€ 19,99

3030%%

al kg

€ 13,99

SALAME 
STROLGHINO
al kg
€ 29,99

3030%%

al kg

€ 20,99

SPECK  
ALTO ADIGE IGP
al kg

 

€ 19,90

ANANAS
al kg

€0,98



CARNE

OFFERTE SETTIMANALI

Vai su ESSELUNGA.IT  
o sull’APP Esselunga,  
sezione promozioni

FETTINE SOTTILI 
DI SCOTTONA 
NATURAMA

al kg
€ 23,72

3030%%

al kg

€ 16,60

TARTARE CLASSICA 
DI RAZZA 
PIEMONTESE
140 g 

€ 4,86 
(€ 34,71 al kg)

3030%%

 

€ 3,40
(€ 24,29 al kg)

FESA A FETTE 
DI VITELLO
al kg
€ 22,14

3030%%

al kg

€ 15,49

LONZA DI SUINO
disossata, 
al kg
€ 9,99

3030%%

al kg

€ 6,99

GRIGLIATA MISTA 
DI POLLO E SUINO
al kg

€ 11,65

4040%%

al kg

€ 6,99

BISTECCA DI POLLO
al kg
€ 9,99

3030%%

al kg

€ 6,99

PETTI DI POLLO BIO 
FILENI
a fette, 
al kg
€ 26,99

3030%%

al kg

€ 18,89

POLPETTONE DI 
VITELLO
con parmigiano 
reggiano DOP e 
prosciutto praga,  
600 g

€ 11,99 
(€ 19,98 al kg)

4040%%

 

€ 7,19
(€ 11,98 al kg)

SUPER FRESCHE 
 

OGNI SETTIMANA TANTE  
OFFERTE SPECIALI SU FRUTTA  
E VERDURA, PESCE E CARNE

https://esselunga.it/


PESCE

ORATA
già pulita, 
al kg

€ 13,00

4040%%

al kg

€ 7,80

POLPO FRESCO
già pulito, 
al kg

€ 26,86

3030%%

al kg

€ 18,80

FILETTO DI 
BRANZINO
al kg
€ 28,44

3030%%

al kg

€ 19,90

NUGGETS DI PESCE
150 g

€ 2,99 
(€ 19,93 al kg)

4040%%

 

€ 1,79
(€ 11,93 al kg)

SALMONE 
DELICATAMENTE 
AFFUMICATO 
ESSELUNGA TOP
300 g

€ 18,63 
(€ 62,10 al kg)

2020%%

 

€ 14,90
(€ 49,67 al kg)

URAMAKI 
SALMONE E 
AVOCADO
130 g

€ 5,28 
(€ 40,62 al kg)

3030%%

 

€ 3,69
(€ 28,38 al kg)

SUSHI
confezione famiglia,  
530 g

€ 22,85 
(€ 43,11 al kg)

3030%%

 

€ 15,99
(€ 30,17 al kg)

CODE DI 
MAZZANCOLLE 
TROPICALI
sgusciate,  
cotte, 
al kg
€ 39,43

3030%%

al kg

€ 27,60



PANE E DOLCI

IL REPARTO PANE E DOLCI NON È PRESENTE IN TUTTI I NEGOZI

RAVIOLI ALLA 
RICOTTA E SPINACI 
ESSELUNGA
100% grano duro 
italiano  

al kg
€ 12,79

3030%%

al kg

€ 8,95

PANE MORBIDO  
DI GRANO DURO 
ESSELUNGA
a fette,  
400 g

€ 0,99 
(€ 2,48 al kg)

3030%%

 

€ 0,69
(€ 1,73 al kg)

FOCACCIA DI 
SEMOLA
al kg
€ 9,37

3030%%

al kg

€ 6,55

CROISSANT
vuoto, crema o 
albicocca, 
65 g 

cad. € 1,08 
(€ 1,66 all’etto)

3030%%

cad.

€ 0,75
(€ 1,15 all’etto)

ORLANDINE AL 
LIMONE
150 g

€ 3,99 
(€ 26,60 al kg)

3030%%

 

€ 2,79
(€ 18,60 al kg)

TARTINE 
ESSELUNGA
classiche, da farcire, 
200 g

€ 3,49 
(€ 17,45 al kg)
 

€ 2,44
(€ 12,20 al kg)

3030%%

MUFFIN AL 
CIOCCOLATO 
ESSELUNGA
300 g

€ 3,28 
(€ 10,93 al kg)
 

€ 2,29
(€ 7,63 al kg)

PIZZA MARGHERITA
al kg
€ 8,79
al kg

€ 6,15

CIAMBELLINA 
MIGNON
al kg
€ 11,28
al kg

€ 7,89

CROSTATA FRESCA  
AI MIRTILLI
100% grano italiano,

3030%%

- torta, 550 g

€ 8,85 
(€ 16,09 al kg)
 

€ 6,19
(€ 11,25 al kg)

- trancio, 160 g

€ 2,69 
(€ 16,81 al kg)
 

€ 1,88
(€ 11,75 al kg)

PER UNA MERENDA GOLOSA



I PUNTI FRAGOLA SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

ULTIMO APPUNTAMENTO DAL 23 MAGGIO AL 5 GIUGNO

Ogni 50 Punti Fragola* riceverai
una bustina per collezionare

               le card Panini

Accelera la tua raccolta acquistando
2 pezzi dei prodotti evidenziati, 

otterrai così il triplo dei Punti Fragola.

*unico scontrino

UN BELLISSIMO     GIOCO DI SQUADRA

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

BEVANDA 
MILK PRO
high protein, 
cacao o vaniglia, 
senza lattosio,  
350 g

1 PEZZO 8

2 PEZZI 24
ANZICHÉ 16

BURRO  
FORMATO 
CONTADINO 
CAMPO DEI FIORI
250 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

SOTTILETTE
Fila e fondi,  
200 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

CRESCENZA CERTOSA 
GALBANI
la leggera,  
165 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

CILIEGIE SANTA LUCIA  
GALBANI
150 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

YOGURT 
OH MY YOMO!
140 g

1 PEZZO 8

2 PEZZI 24
ANZICHÉ 16



UN BELLISSIMO     GIOCO DI SQUADRA
PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITÀ 
ROVAGNATI
a fette,  
100 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

MORTADELLA  
BOLOGNA IGP 
PARMACOTTO
a fette, con pistacchio,  
120 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

AIA
croccanti arrosticini  
di pollo, 300 g o  
Bigger cotoletta 
di tacchino, 280 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

PASTA FRESCA RIPIENA 
SFOGLIAVELO 
GIOVANNI RANA
prosciutto crudo o 
ricotta e spinaci,  
250 g

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

PASTA INTEGRALE 
BIOLOGICA 
GAROFALO
500 g

1 PEZZO 24

2 PEZZI 72
ANZICHÉ 48

PASTA ALL’UOVO 
MOSCONI
grano 100% italiano,  
500 g

1 PEZZO 12

2 PEZZI 36
ANZICHÉ 24

OLIO DI OLIVA
SASSO
1 litro

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

PASTA DI GRAGNANO 
IGP 
GAROFALO
500 g

1 PEZZO 8

2 PEZZI 24
ANZICHÉ 16

SPEZIE  
LA DROGHERIA
pepe nero Tellicherry, 40 g  
o peperoncino frantumato, 
extra piccante, 25 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

CONDIRISO BERNI
Leggero, conf. 2x180 g o
L’Originale, conf. 2x175 g

1 PEZZO 80

2 PEZZI 240
ANZICHÉ 160



I PUNTI FRAGOLA SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

UN BELLISSIMO     GIOCO DI SQUADRA

TOGO CLASSICO  
PAVESI
al latte o fondente,  
120 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

MIKADO LU
cioccolato al latte, bianco 
o fondente,  
70 g

1 PEZZO 8

2 PEZZI 24
ANZICHÉ 16

TONNO CONSORCIO
in olio d’oliva o  
in olio extra vergine  
di oliva biologico,  
175 g

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

FILETTO DI SALMONE 
GRIGLIATO 
RIO MARE
all’olio extravergine di oliva 
o al naturale,  
125 g

1 PEZZO 24

2 PEZZI 72
ANZICHÉ 48

FILETTI DI SGOMBRO 
GRIGLIATI DELICIUS
in olio d’oliva,  
90 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

WASA
Poppy Seeds,  
245 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

FIORDIFRUTTA 
RIGONI DI ASIAGO
630 g

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

CONFETTURA EXTRA  
SANTA ROSA
350 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

PROTEIN MISURA
barrette, conf. 4x30g o  
biscotti gocce di cioccolato 
e fiocchi d’avena, 260 g

1 PEZZO 24

2 PEZZI 72
ANZICHÉ 48



UN BELLISSIMO     GIOCO DI SQUADRA

CAFFÈ MACINATO 
ILLY
tostato intenso, espresso,  
250 g

1 PEZZO 50

2 PEZZI 150
ANZICHÉ 100

CAPSULE CAFFÈ 
VERGNANO
Lavazza a Modo Mio® 
compatibili, conf. 16 
capsule o 
Nescafé Dolce Gusto® 
compatibili, conf. 12 
capsule

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

THÉ INFRÉ CLASSICO
conf. 23 filtri o
INFUSI BONOMELLI
conf. 12 filtri

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

GELATI 
SAMMONTANA
Coppa Oro gusto amarena, 
conf. 4 gelati, 360 g o 
Barattolino al pistacchio, 
280 g

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

ACQUA MINERALE 
NATURALE LETE
effervescente naturale,  
conf. 6x1,5 litri

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

COCA COLA
classica o zero,  
conf. 8x33 cl

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

NETTARE ZUEGG
mirtillo o melograno,  
conf. 6x125 ml

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

GELATI 
NESTLÉ
Maxibon Mini, conf. 6x51 g  
o cono KitKat, conf. 4 pezzi

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

ACQUA MINERALE 
NATURALE 
EVIAN O 
FONTE ESSENZIALE
naturale,  
conf. 6x1 litro

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60



I PUNTI FRAGOLA SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

UN BELLISSIMO     GIOCO DI SQUADRA
GRAN RISERVA 
PERONI
doppio malto, 
bianca o rossa,  
50 cl

1 PEZZO 12

2 PEZZI 36
ANZICHÉ 24

ICHNUSA 
AMBRA LIMPIDA
45 cl

1 PEZZO 12

2 PEZZI 36
ANZICHÉ 24

BUSTINE  
WHISKAS
duo o tasty mix,  
conf. 4x85 g

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

PROSECCO 
SUPERIORE D.O.C.G. 
CANELLA
conf. 3x20 cl

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

LETTIERA 
CLASSIC 
SANICAT
10 litri

1 PEZZO 50

2 PEZZI 150
ANZICHÉ 100

HUGGIES EXTRA 
MUTANDINA
Junior 5, conf. 24 pezzi o  
6 XL, conf. 22 pezzi

1 PEZZO 80

2 PEZZI 240
ANZICHÉ 160

SMACCHIATORE BUCATO 
VANISH
Gel rosa, 750 ml o 
Spray, 725 ml

1 PEZZO 50

2 PEZZI 150
ANZICHÉ 100

DETERSIVO LAVATRICE 
DASH
liquido, 25 lavaggi o 
pods, 19 lavaggi

1 PEZZO 80

2 PEZZI 240
ANZICHÉ 160

LYSOFORM
spray, 700 ml o  
pavimenti, 1100 ml

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

ACE
candeggina profumata, o 
candeggina più +denso,  
3 litri

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

VAPE
elettroemanatore liquido 
Classic 
+ Ricarica 15 ml, 30 notti

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60



UN BELLISSIMO     GIOCO DI SQUADRA

BUONI
2024

Prenota 

anche i libri 

delle vacanze!

200PUNTI FRAGOLA  EXTRA*

15%
DI SCONTO**

PILE DURACELL  
PLUS100
stilo o ministilo,  
conf. 6 pezzi

1 PEZZO 80

2 PEZZI 240
ANZICHÉ 160

SPAZZOLINI TECNIC 
MENTADENT
soft o hard,  
conf. 2 pezzi

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

SU TULLA LA LINEA 
PROTEGGI SLIP 
CAREFREE O  
ASSORBENTI INTERNI 
O.B.

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

SPONTEX
guanti effetto seta, 10 pezzi  
o panni microfibra XXL, 
conf. 4+1 pezzi

1 PEZZO 50

2 PEZZI 150
ANZICHÉ 100

FAZZOLETTI TEMPO
pelli sensibili, 4 veli,  
conf. 12 pacchetti o  
veline Light, 3 veli,  
conf. 60 pezzi

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

REGINA
bobina blitz, 1 rotolo o  
asciugamani monouso,  
conf. 100 pezzi

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

COLLUTORIO 
LISTERINE
1 litro

1 PEZZO 24

2 PEZZI 72
ANZICHÉ 48

FOOT PROTECTION  
2 IN 1 DEO 
HANSAPLAST
150 ml

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

KIT LAVAPAVIMENTI 
SUPER5
White Spray o White Mop

1 PEZZO 120

2 PEZZI 360
ANZICHÉ 240



PRINGLES
175 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

SULLA LINEA  
DETERGENZA OMIA*

3030%%

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY
*IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

SULLA LINEA DOCCIA 
NEUTRO ROBERTS*
250 ml

3030%%

SULLA LINEA 
BILBOA*

3030%%

DEODORANTE SPRAY 
BOROTALCO
200 ml

€ 4,99

3030%%

 

€ 3,49

https://esselunga.it/


FRESCHEZZA E CONVENIENZA SU ESSELUNGA.IT

SCARICA L’APP

Ordina la tua spesa online e ritirala presso i nostri

-

ORDINARE È SEMPLICE E VELOCE

Oltre 16.000 prodotti in assortimento

Tutte le offerte del tuo negozio Esselunga

il servizio è gratuito.

Scarica l’App

STAMPATO
SU CARTA
RICICLATA

100%
IL MONDO DI ESSELUNGA 
A PORTATA DI SMARTPHONE

Scopri le posizioni
aperte

LAVORA CON NOI
CANDIDATI SUL SITO ESSELUNGAJOB.IT

DAL 23 MAGGIO AL 5 GIUGNO 2024 NELLE PROVINCE DI MILANO, BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, MONZA BRIANZA, PAVIA, PARMA, PIACENZA, VARESE E NEL NEGOZIO DI TORTONA (AL)
Fino ad esaurimento scorte. Alcuni degli articoli indicati potrebbero non essere presenti online e nei seguenti negozi con una limitata area di vendita: MILANO: via Pietro Calvi, viale Cassala, via Feltre, via delle Forze Armate, via Mac Mahon, 

via Monte Rosa, via Morgantini, viale Papiniano, via Pezzotti, viale Piave, viale Tibaldi, viale Vigliani, viale Zara. BARZANÒ: via IV Novembre, BRESSO: via XXV Aprile, PARMA: via Giuseppe Verdi, PIACENZA: via Manfredi, VARESE: viale Borri. 
Le foto degli articoli hanno valore rappresentativo. I prezzi dei prodotti elettronici comprendono il contributo RAEE. L’acquisto è destinato ad uso familiare e i quantitativi massimi acquistabili sono indicati in negozio o sul sito. 

Nei negozi laESSE sono presenti le sole offerte contrassegnate con i Punti Fragola. 
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GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY. *IL PREZZO ED IL RELATIVO SCONTO APPLICATO A CIASCUN PRODOTTO DELLA LINEA QUI RAPPRESENTATO, È VERIFICABILE NEI NEGOZI O SUL SITO ESSELUNGA.IT

SULLA LINEA DI 
ADDITIVI  
OMINO BIANCO*

3030%%

SULLA LINEA  
BUCATO DEOX*

2020%%

SULLA LINEA DI 
DETERSIVI PER 
STOVIGLIE 
E SUPERFICI 
WINNI’S*

2020%%

DETERGENTE SMAC 
O VETRIL
spray, 650 ml

 

€ 1,79

DETERSIVO PER 
LAVATRICE 
OMINO BIANCO
- liquido, muschio 
  bianco 
  o igienizzante,  
  3x44 lavaggi 
- polvere, 70 lavaggi 

cad. € 19,98

5050%%

cad.

€ 9,99

WC NET
detergente gel, 
800 ml 
o tavolette,  
conf. 2 o 4 pezzi

 

€ 1,89

FORMATO 
SCORTA

https://esselunga.it/
https://esselungajob.it/
https://esselunga.it/

